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matchprogrammet på Djurgården Fotboll 
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Priser 
Abonnemanf Tryckt program efter EM	 260 kr
Digitalt program efter EM	 100 kr
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till tryckt program (Digitalt ingår fortfarande)

Nu när vi spelar med publik igen kommer vi att trycka program 
under resten av säsongen.

Uppgradera ditt digitala abonnemang eller köp lösnumer till re-
ducerat pris om du abonnerar på det digitala. 

Ditt stöd är viktigt för att vi ska kunna producera ett matchpro-
gram i toppklass. Tusen tack för att du väljer att stötta matchpro-
grammet!

Gå in på bagspannaren.se och klicka på shop eller använd Swish

Chefredaktör, ansvarig utgivare och layout:
Stefan Erlandsson 
Medarbetrare i detta program

Foto: Bildbyrån

Omslag: Chilufya gör 1-0  på Östersund

Momsreg: 	 SE 700903009401 

Texter och foton skickas till text@bagspannaren.se

Kontakt: 	 info@bagspannaren.se
	 www.bagspannaren.se
Plusgiro: 	 730 959-4 

Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.

Ny match och denna gång Sirius på besök.

Det var väldigt skönt att vara tillbaka på Tele2 med publik mot Örebro. Det 
var fantastiskt kul att se alla glada Djurgårdare igen. Självklart visste vi alla hur 
mycket vi längtat att träffas igen men att få uppleva det också gav många härliga 
rysningar under matchen. 

Vi fick se ett lag som trivdes bra och det blev ganska säkra tre poäng mot ÖSK. 
Men även om vi hade det mesta av bollinnehavet så var det dock nära vid två 
tillfällen att vi tillät dem kvittera. I slutet av första halvlek var det bara ribban 
som hindrade ett snöplgt kvitteringsmål. 

Men Jacob Widell Zetterströms nolla var intakt även mot Halmstad. Tyvärr även 
vår anfallsnolla likaså. Men försvarsmässigt jobbar alla hårt för att freda vårt mål 
Vi släpper faktiskt till färre skott på mål nu när Zetterström står i målet. 2,0 skott 
på mål per match med Zetterström i målet mot 2,8 när Vasyutin vaktade målet.  
Vaiho (i sin enda match) fick ta emot hela fyra skott (varav två gick in).

Mot Halmstad var det lite nya positioner med bl a Bärkroth i en centerroll mel-
lan Asoro och Chilufya. Om det var ovanan eller underlaget - eller till och med 
motståndet som gjorde att vi inte hade ett enda skott som gick på mål är oklart 
men något måste fixas, vilket det säkert gör till dagens match.

Full fart framåt, håll tätt bakåt!

STEFAN ERLANDSSON

Uppgradering från Digitalt 
abonnemang 

160 kr
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Inför matchen är det inte helt klart vilk-
en trupp vi kan ha då det finns ett Coro-
nafall i truppen (vem är inte släppt). 

Spelarna testas med PCR-tester under 
måndagen och besked om vilka spelare 
som ingår i truppen kommer under da-
gen. Klart är dock att Albion Ademi, 
Mattias Mitku, Hjalmar Ekdal, Linus 
Tagesson samt Aleksandr Vasyutin inte 
är aktuella för spel pga skador. Hjalmar 
fick en rejäl smäll i matchen mot Halm-
stad och bröt näsbenet. 

 

Kim Bergstrand inför matchen:
– Alla känner att vi kan göra bättre ifrån 
oss än senast mot Halmstad, framför allt 
sett till första halvlek. Det var ganska my-
cket tekniska misstag och en del besluts-
fattande som inte var hundra, sedan 
sprang vi inte tillräckligt mycket och fort 
heller. Så vi är väl inne i en fas av revan-
schlusta, tycker jag. Men vi har varit bra 
hemma på Tele2 Arena nästan varenda 
halvlek hittills i år och vi har gott hopp om 
att spela en bra fotboll även nu på månd-
ag, dessutom med hemmapublik i ryggen, 
berättar Kim som fick en något behaglig-
are arbetstemperatur ute på Kaknäs under 
fredagen.

– Vi hade en bra träning idag men i torsd-
ags var det så varmt att grabbarna nästan 
kokade. Det gick ju bra ändå men det var 
skönt att vi fick ha det lite svalare idag. 
Under den här träningsveckan har vi fått 
korta ner tiden för exponering i solen lite 
grann. Vi körde ju dubbelpass igår men då 
var det hyfsat kort fotbollsträning utom-
hus och även idag kortade vi ner lite också. 
Det är ju jobbigt att bara gå ut i solen som 
det varit i veckan och man blir till och med 
trött av att stå bredvid i hettan.

Kim Bergstrand om Örebro
– De har en tydlig identitet, ett boll- och 
passningsskickligt lag som har en ruskig 
spets i framför allt Yukiya Sugita som är 
en av toppspelarna i Allsvenskan på sin 
position. Det gäller att vara kollektiva 
om vi inte ska behöva jaga boll för myck-
et i värmen. Så vi ska vara tighta och 
kollektiva och måste se till att vi själva 
flytta bollen snabbt eftersom de är ag-
gressiva och löper mycket.

STEFAN ERLANDSSON 
+ DIF.SE
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DIF
PANELEN

Två matcher spelade efter uppehållet och därmed har vi spelat en tred-
jedel av årets Allsvenska. Vi är klart med i matchen om seriesegern, 
men oavgjort borta mot Halmstad får väl räknas som ett poängtapp.
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Namn Fredrik Dalheim Martin Johansson Hamid Ershad Sarabi
Ålder 40 år 45 år 36 år
Ort Gärdet Trollhättan Blåsut

1. Vi börjar med senaste 
hemmamatchen mot Örebro. Vad 
tyckte ni om matchen? (Spelare som 
stack ut, Lagets insats och att vi 
trots allt släppte upp Örebro som 
hade chansen att kvittera)

Gedigen Insats av hela laget, vi dominerar fr start 
till mål. Örebro hade som bekant bara ett ribbskott 
och en nick på hela matchen. 
Kul att Asoro fick starta. 

Det var en solid insats blev jag blev lite skraj när 
Örebro sköt i ribba men andra halvlek var ju solklar. 
Så då kunde man kunde njuta av all skön sång o 
publiken också.

Det var svårt att hänga med i någonting för mig 
personligen. Så mycket känslor. Något jag tog med 
mig var väl Bandas inhopp. Mycket bra! 
Asoro blir också bättre och bättre, vilket är otroligt 
positivt. Och såklart JWZ.

2. I Halmstad blev det tuffare än 
väntat. Vad tror ni, är det gräsplanen 
eller är det Halmstad som var bättre 
än väntat?

Halmstads står lågt och prioriterar försvarspel 
framför anfall det visste vi på förhand. Riktigt svagt 
att inte ens ha ett skott på mål under 90 minuter!?
Ska man vara med och slåss om medaljerna bör 
man vinna även den här typen av matcher.

Halmstad på Örjans vall är inte lätt så krysset är väl 
rättvist. Det kan bli en viktig poäng när tabellen 
skall summeras i vinter. Underlaget på planen är ju 
gräs för båda lagen så den ursäkten köper jag aldrig 
är bara bortförklaring o det ger inga segrar. 

Halmstad var bra, och jag tror våra tränare fegade 
lite och vågade inte riktigt satsa på vinst. Det blev 
lite Pelle Olsson-fotboll och Pelle Olsson-byten bara 
för att han satt på bänken på andra sidan. 

3. Vi måste kommentera Jacob Widell 
Zetterström som nu vaktat målet i tre 
matcher och fortfarande nollan intakt. 
Vad har ni att säga om Jacobs 
kvaliteter och hur han har skött det så 
här långt?

) Jacob känns bra även om han ännu inte testats 
mot något starkare motstånd.  Är lite smått oroad 
över att han ser osäker ut i luftrummet, framförallt 
på Innlägg. En detalj som förhoppningsvis går att 
hugga bort.

Ja, tre nollor av en målvakt är ju bra insats såklart. 
Mycket spännande att följa JWZ framtiden framöver 

Otroligt bra. Imponerar verkligen med tanke på att 
han inte spelat många matcher och är så ung. Vissa 
boxningar och utrusningar måste bli bättre med det 
är sånt som kommer med fler matcher och bättre 
timing till följd av det.  

4. Sirius gick väldigt bra i fjol men 
har det tuffare i år. Just nu bara en 
seger och sex poäng på senaste tio 
matcherna (inkl träningsmatcher). 
Dock 3-3 mot AIK i en av 
träningsmatcherna på neutral plan i 
Enköping samt seger i senaste 
hemmamatchen mot Mjällby. Tror ni 
att Sirius kommer att bli indraget i 
bottenstriden eller blir man ett 
mittenlag även under hösten?

Sirius blev av med en hel del tongivande spelare 
Inför säsongen, det har tagit lite tid att få ihop 
materialet men de ska absolut ha kapacitet att 
sluta runt tionde plats de är ingen 
nedstigningskandidat. 

Jag tror Sirius får en jobbig säsong faktiskt. De 
kommer få slita hårt för att slippa nedflyttning eller 
kvalplats 

Jag tror att de har ändå “kapitalet” för att klara sig. 
De har en del erfarna och vassa spelare som jag 
tror kommer göra jobbet när det väl kommer till 
kritan. 

5. Hur går det i dagens match, vem 
blir matchhjälte eller blir det ingen?

Kalle Holmberg kommer troligtvis återigen vara med 
i startelvan, han avgör och vi vinner med 2-1. 

2-0 till Blåränderna. Matchens lirare blir svårare att 
tippa hoppas Holmberg lyfter i dagens match med 2 
mål och blir därmed matchens lirare 

Jag tror att vi vinner hemma igen och då blir det 
Asoro som blir den stora hjälten. 

Namn Fredrik Dalheim Martin Johansson Hamid Ershad Sarabi
Ålder 40 år 45 år 36 år
Ort Gärdet Trollhättan Blåsut

1. Vi börjar med senaste 
hemmamatchen mot Örebro. Vad 
tyckte ni om matchen? (Spelare som 
stack ut, Lagets insats och att vi 
trots allt släppte upp Örebro som 
hade chansen att kvittera)

Gedigen Insats av hela laget, vi dominerar fr start 
till mål. Örebro hade som bekant bara ett ribbskott 
och en nick på hela matchen. 
Kul att Asoro fick starta. 

Det var en solid insats blev jag blev lite skraj när 
Örebro sköt i ribba men andra halvlek var ju solklar. 
Så då kunde man kunde njuta av all skön sång o 
publiken också.

Det var svårt att hänga med i någonting för mig 
personligen. Så mycket känslor. Något jag tog med 
mig var väl Bandas inhopp. Mycket bra! 
Asoro blir också bättre och bättre, vilket är otroligt 
positivt. Och såklart JWZ.

2. I Halmstad blev det tuffare än 
väntat. Vad tror ni, är det gräsplanen 
eller är det Halmstad som var bättre 
än väntat?

Halmstads står lågt och prioriterar försvarspel 
framför anfall det visste vi på förhand. Riktigt svagt 
att inte ens ha ett skott på mål under 90 minuter!?
Ska man vara med och slåss om medaljerna bör 
man vinna även den här typen av matcher.

Halmstad på Örjans vall är inte lätt så krysset är väl 
rättvist. Det kan bli en viktig poäng när tabellen 
skall summeras i vinter. Underlaget på planen är ju 
gräs för båda lagen så den ursäkten köper jag aldrig 
är bara bortförklaring o det ger inga segrar. 

Halmstad var bra, och jag tror våra tränare fegade 
lite och vågade inte riktigt satsa på vinst. Det blev 
lite Pelle Olsson-fotboll och Pelle Olsson-byten bara 
för att han satt på bänken på andra sidan. 

3. Vi måste kommentera Jacob Widell 
Zetterström som nu vaktat målet i tre 
matcher och fortfarande nollan intakt. 
Vad har ni att säga om Jacobs 
kvaliteter och hur han har skött det så 
här långt?

) Jacob känns bra även om han ännu inte testats 
mot något starkare motstånd.  Är lite smått oroad 
över att han ser osäker ut i luftrummet, framförallt 
på Innlägg. En detalj som förhoppningsvis går att 
hugga bort.

Ja, tre nollor av en målvakt är ju bra insats såklart. 
Mycket spännande att följa JWZ framtiden framöver 

Otroligt bra. Imponerar verkligen med tanke på att 
han inte spelat många matcher och är så ung. Vissa 
boxningar och utrusningar måste bli bättre med det 
är sånt som kommer med fler matcher och bättre 
timing till följd av det.  

4. Sirius gick väldigt bra i fjol men 
har det tuffare i år. Just nu bara en 
seger och sex poäng på senaste tio 
matcherna (inkl träningsmatcher). 
Dock 3-3 mot AIK i en av 
träningsmatcherna på neutral plan i 
Enköping samt seger i senaste 
hemmamatchen mot Mjällby. Tror ni 
att Sirius kommer att bli indraget i 
bottenstriden eller blir man ett 
mittenlag även under hösten?

Sirius blev av med en hel del tongivande spelare 
Inför säsongen, det har tagit lite tid att få ihop 
materialet men de ska absolut ha kapacitet att 
sluta runt tionde plats de är ingen 
nedstigningskandidat. 

Jag tror Sirius får en jobbig säsong faktiskt. De 
kommer få slita hårt för att slippa nedflyttning eller 
kvalplats 

Jag tror att de har ändå “kapitalet” för att klara sig. 
De har en del erfarna och vassa spelare som jag 
tror kommer göra jobbet när det väl kommer till 
kritan. 

5. Hur går det i dagens match, vem 
blir matchhjälte eller blir det ingen?

Kalle Holmberg kommer troligtvis återigen vara med 
i startelvan, han avgör och vi vinner med 2-1. 

2-0 till Blåränderna. Matchens lirare blir svårare att 
tippa hoppas Holmberg lyfter i dagens match med 2 
mål och blir därmed matchens lirare 

Jag tror att vi vinner hemma igen och då blir det 
Asoro som blir den stora hjälten. 



D
IF

- P
an

el
en

D
IF

-P
an

el
en

Namn Fredrik Dalheim Martin Johansson Hamid Ershad Sarabi
Ålder 40 år 45 år 36 år
Ort Gärdet Trollhättan Blåsut

1. Vi börjar med senaste 
hemmamatchen mot Örebro. Vad 
tyckte ni om matchen? (Spelare som 
stack ut, Lagets insats och att vi 
trots allt släppte upp Örebro som 
hade chansen att kvittera)

Gedigen Insats av hela laget, vi dominerar fr start 
till mål. Örebro hade som bekant bara ett ribbskott 
och en nick på hela matchen. 
Kul att Asoro fick starta. 

Det var en solid insats blev jag blev lite skraj när 
Örebro sköt i ribba men andra halvlek var ju solklar. 
Så då kunde man kunde njuta av all skön sång o 
publiken också.

Det var svårt att hänga med i någonting för mig 
personligen. Så mycket känslor. Något jag tog med 
mig var väl Bandas inhopp. Mycket bra! 
Asoro blir också bättre och bättre, vilket är otroligt 
positivt. Och såklart JWZ.

2. I Halmstad blev det tuffare än 
väntat. Vad tror ni, är det gräsplanen 
eller är det Halmstad som var bättre 
än väntat?

Halmstads står lågt och prioriterar försvarspel 
framför anfall det visste vi på förhand. Riktigt svagt 
att inte ens ha ett skott på mål under 90 minuter!?
Ska man vara med och slåss om medaljerna bör 
man vinna även den här typen av matcher.

Halmstad på Örjans vall är inte lätt så krysset är väl 
rättvist. Det kan bli en viktig poäng när tabellen 
skall summeras i vinter. Underlaget på planen är ju 
gräs för båda lagen så den ursäkten köper jag aldrig 
är bara bortförklaring o det ger inga segrar. 

Halmstad var bra, och jag tror våra tränare fegade 
lite och vågade inte riktigt satsa på vinst. Det blev 
lite Pelle Olsson-fotboll och Pelle Olsson-byten bara 
för att han satt på bänken på andra sidan. 

3. Vi måste kommentera Jacob Widell 
Zetterström som nu vaktat målet i tre 
matcher och fortfarande nollan intakt. 
Vad har ni att säga om Jacobs 
kvaliteter och hur han har skött det så 
här långt?

) Jacob känns bra även om han ännu inte testats 
mot något starkare motstånd.  Är lite smått oroad 
över att han ser osäker ut i luftrummet, framförallt 
på Innlägg. En detalj som förhoppningsvis går att 
hugga bort.

Ja, tre nollor av en målvakt är ju bra insats såklart. 
Mycket spännande att följa JWZ framtiden framöver 

Otroligt bra. Imponerar verkligen med tanke på att 
han inte spelat många matcher och är så ung. Vissa 
boxningar och utrusningar måste bli bättre med det 
är sånt som kommer med fler matcher och bättre 
timing till följd av det.  

4. Sirius gick väldigt bra i fjol men 
har det tuffare i år. Just nu bara en 
seger och sex poäng på senaste tio 
matcherna (inkl träningsmatcher). 
Dock 3-3 mot AIK i en av 
träningsmatcherna på neutral plan i 
Enköping samt seger i senaste 
hemmamatchen mot Mjällby. Tror ni 
att Sirius kommer att bli indraget i 
bottenstriden eller blir man ett 
mittenlag även under hösten?

Sirius blev av med en hel del tongivande spelare 
Inför säsongen, det har tagit lite tid att få ihop 
materialet men de ska absolut ha kapacitet att 
sluta runt tionde plats de är ingen 
nedstigningskandidat. 

Jag tror Sirius får en jobbig säsong faktiskt. De 
kommer få slita hårt för att slippa nedflyttning eller 
kvalplats 

Jag tror att de har ändå “kapitalet” för att klara sig. 
De har en del erfarna och vassa spelare som jag 
tror kommer göra jobbet när det väl kommer till 
kritan. 

5. Hur går det i dagens match, vem 
blir matchhjälte eller blir det ingen?

Kalle Holmberg kommer troligtvis återigen vara med 
i startelvan, han avgör och vi vinner med 2-1. 

2-0 till Blåränderna. Matchens lirare blir svårare att 
tippa hoppas Holmberg lyfter i dagens match med 2 
mål och blir därmed matchens lirare 

Jag tror att vi vinner hemma igen och då blir det 
Asoro som blir den stora hjälten. 

Namn Fredrik Dalheim Martin Johansson Hamid Ershad Sarabi
Ålder 40 år 45 år 36 år
Ort Gärdet Trollhättan Blåsut

1. Vi börjar med senaste 
hemmamatchen mot Örebro. Vad 
tyckte ni om matchen? (Spelare som 
stack ut, Lagets insats och att vi 
trots allt släppte upp Örebro som 
hade chansen att kvittera)

Gedigen Insats av hela laget, vi dominerar fr start 
till mål. Örebro hade som bekant bara ett ribbskott 
och en nick på hela matchen. 
Kul att Asoro fick starta. 

Det var en solid insats blev jag blev lite skraj när 
Örebro sköt i ribba men andra halvlek var ju solklar. 
Så då kunde man kunde njuta av all skön sång o 
publiken också.

Det var svårt att hänga med i någonting för mig 
personligen. Så mycket känslor. Något jag tog med 
mig var väl Bandas inhopp. Mycket bra! 
Asoro blir också bättre och bättre, vilket är otroligt 
positivt. Och såklart JWZ.

2. I Halmstad blev det tuffare än 
väntat. Vad tror ni, är det gräsplanen 
eller är det Halmstad som var bättre 
än väntat?

Halmstads står lågt och prioriterar försvarspel 
framför anfall det visste vi på förhand. Riktigt svagt 
att inte ens ha ett skott på mål under 90 minuter!?
Ska man vara med och slåss om medaljerna bör 
man vinna även den här typen av matcher.

Halmstad på Örjans vall är inte lätt så krysset är väl 
rättvist. Det kan bli en viktig poäng när tabellen 
skall summeras i vinter. Underlaget på planen är ju 
gräs för båda lagen så den ursäkten köper jag aldrig 
är bara bortförklaring o det ger inga segrar. 

Halmstad var bra, och jag tror våra tränare fegade 
lite och vågade inte riktigt satsa på vinst. Det blev 
lite Pelle Olsson-fotboll och Pelle Olsson-byten bara 
för att han satt på bänken på andra sidan. 

3. Vi måste kommentera Jacob Widell 
Zetterström som nu vaktat målet i tre 
matcher och fortfarande nollan intakt. 
Vad har ni att säga om Jacobs 
kvaliteter och hur han har skött det så 
här långt?

) Jacob känns bra även om han ännu inte testats 
mot något starkare motstånd.  Är lite smått oroad 
över att han ser osäker ut i luftrummet, framförallt 
på Innlägg. En detalj som förhoppningsvis går att 
hugga bort.

Ja, tre nollor av en målvakt är ju bra insats såklart. 
Mycket spännande att följa JWZ framtiden framöver 

Otroligt bra. Imponerar verkligen med tanke på att 
han inte spelat många matcher och är så ung. Vissa 
boxningar och utrusningar måste bli bättre med det 
är sånt som kommer med fler matcher och bättre 
timing till följd av det.  

4. Sirius gick väldigt bra i fjol men 
har det tuffare i år. Just nu bara en 
seger och sex poäng på senaste tio 
matcherna (inkl träningsmatcher). 
Dock 3-3 mot AIK i en av 
träningsmatcherna på neutral plan i 
Enköping samt seger i senaste 
hemmamatchen mot Mjällby. Tror ni 
att Sirius kommer att bli indraget i 
bottenstriden eller blir man ett 
mittenlag även under hösten?

Sirius blev av med en hel del tongivande spelare 
Inför säsongen, det har tagit lite tid att få ihop 
materialet men de ska absolut ha kapacitet att 
sluta runt tionde plats de är ingen 
nedstigningskandidat. 

Jag tror Sirius får en jobbig säsong faktiskt. De 
kommer få slita hårt för att slippa nedflyttning eller 
kvalplats 

Jag tror att de har ändå “kapitalet” för att klara sig. 
De har en del erfarna och vassa spelare som jag 
tror kommer göra jobbet när det väl kommer till 
kritan. 

5. Hur går det i dagens match, vem 
blir matchhjälte eller blir det ingen?

Kalle Holmberg kommer troligtvis återigen vara med 
i startelvan, han avgör och vi vinner med 2-1. 

2-0 till Blåränderna. Matchens lirare blir svårare att 
tippa hoppas Holmberg lyfter i dagens match med 2 
mål och blir därmed matchens lirare 

Jag tror att vi vinner hemma igen och då blir det 
Asoro som blir den stora hjälten. 

SVENSKA CUPEN
Det är snart dags igen för Svenska Cupen. Första omgången är spelad 
och SEF-lagen från Allsvenskan och Superettan har lottats in i den an-
dra omgågen som spelas 18-19 augusti .Segrarna i omgång 2 går vidare 
till cupens gruppspel, som spelas under vårvintern 2022.

Vi får resa till Örebro för match på Karlslund Arena mot just Karlslund. 
Division två-laget tränas av Samuel Wowoah som spelde i Blårandigt 
1999-2000 samt 2002-03. 

Laget degraderades från Ettan Norra i fjol och spelar i år i Div 2 Södra 
Svealand med lag som Syrianska, Nyköping, Motala AIF. Just nu ligger 
laget mitt i serien på en åttonde plats av 15(!) lag. 

Lagets främsta målskytt, Jonathan Lindberg har meriter från Örebro SK 
där han spelade elva matcher 2015-17

Sandvikens IF – Örebro
Umeå FC – GIF Sundsvall
IF Brommapojkarna – Östersund
Sollentuna FK – Västerås SK FK
Värmbols FC – IFK Norrköping FK
Rågsveds IF – AIK
Hudiksvall Förenade FF – Hammarby
Karlslunds IF FK – Djurgården
IF Sylvia – Athletic Eskilstuna
Täby FK – IK Sirius FK
Stockholm Internazionale – IF Elfsborg
Ytterhogdals IK – Vasalund
IFK Lidingö FK – Akropolis IF
Skiljebo SK – Jönköpings Södra IF
IK Sleipner – Degerfors IF
Arameisk-Syrianska IF – IK Brage

Hvetlanda GIF – Varbergs BoIS FC
IF Viken – Landskrona BoIS
Utsikten – BK Häcken
Vänersborgs IF – GAIS
Lunds BK – Kalmar FF
Mjölby AI FF – Örgryte IS Fotboll
Eskilsminne IF – Helsingborgs IF
FC Rosengård 1917 – Trelleborgs FF
Ullareds IK – IFK Värnamo
Räppe GoIF – Halmstad
Österlen FF – IFK Göteborg
Ängelholms FF – Norrby IF
Qviding FIF – Mjällby AIF
Onsala BK – Malmö FF
IK Oddevold – Falkenbergs FF
Husqvarna FF – Östers IF

Alla matcher i Svenska Cupens andra omgång 
(allsvenska lag i fet stil)

Namn Fredrik Dalheim Martin Johansson Hamid Ershad Sarabi
Ålder 40 år 45 år 36 år
Ort Gärdet Trollhättan Blåsut

1. Vi börjar med senaste 
hemmamatchen mot Örebro. Vad 
tyckte ni om matchen? (Spelare som 
stack ut, Lagets insats och att vi 
trots allt släppte upp Örebro som 
hade chansen att kvittera)

Gedigen Insats av hela laget, vi dominerar fr start 
till mål. Örebro hade som bekant bara ett ribbskott 
och en nick på hela matchen. 
Kul att Asoro fick starta. 

Det var en solid insats blev jag blev lite skraj när 
Örebro sköt i ribba men andra halvlek var ju solklar. 
Så då kunde man kunde njuta av all skön sång o 
publiken också.

Det var svårt att hänga med i någonting för mig 
personligen. Så mycket känslor. Något jag tog med 
mig var väl Bandas inhopp. Mycket bra! 
Asoro blir också bättre och bättre, vilket är otroligt 
positivt. Och såklart JWZ.

2. I Halmstad blev det tuffare än 
väntat. Vad tror ni, är det gräsplanen 
eller är det Halmstad som var bättre 
än väntat?

Halmstads står lågt och prioriterar försvarspel 
framför anfall det visste vi på förhand. Riktigt svagt 
att inte ens ha ett skott på mål under 90 minuter!?
Ska man vara med och slåss om medaljerna bör 
man vinna även den här typen av matcher.

Halmstad på Örjans vall är inte lätt så krysset är väl 
rättvist. Det kan bli en viktig poäng när tabellen 
skall summeras i vinter. Underlaget på planen är ju 
gräs för båda lagen så den ursäkten köper jag aldrig 
är bara bortförklaring o det ger inga segrar. 

Halmstad var bra, och jag tror våra tränare fegade 
lite och vågade inte riktigt satsa på vinst. Det blev 
lite Pelle Olsson-fotboll och Pelle Olsson-byten bara 
för att han satt på bänken på andra sidan. 

3. Vi måste kommentera Jacob Widell 
Zetterström som nu vaktat målet i tre 
matcher och fortfarande nollan intakt. 
Vad har ni att säga om Jacobs 
kvaliteter och hur han har skött det så 
här långt?

) Jacob känns bra även om han ännu inte testats 
mot något starkare motstånd.  Är lite smått oroad 
över att han ser osäker ut i luftrummet, framförallt 
på Innlägg. En detalj som förhoppningsvis går att 
hugga bort.

Ja, tre nollor av en målvakt är ju bra insats såklart. 
Mycket spännande att följa JWZ framtiden framöver 

Otroligt bra. Imponerar verkligen med tanke på att 
han inte spelat många matcher och är så ung. Vissa 
boxningar och utrusningar måste bli bättre med det 
är sånt som kommer med fler matcher och bättre 
timing till följd av det.  

4. Sirius gick väldigt bra i fjol men 
har det tuffare i år. Just nu bara en 
seger och sex poäng på senaste tio 
matcherna (inkl träningsmatcher). 
Dock 3-3 mot AIK i en av 
träningsmatcherna på neutral plan i 
Enköping samt seger i senaste 
hemmamatchen mot Mjällby. Tror ni 
att Sirius kommer att bli indraget i 
bottenstriden eller blir man ett 
mittenlag även under hösten?

Sirius blev av med en hel del tongivande spelare 
Inför säsongen, det har tagit lite tid att få ihop 
materialet men de ska absolut ha kapacitet att 
sluta runt tionde plats de är ingen 
nedstigningskandidat. 

Jag tror Sirius får en jobbig säsong faktiskt. De 
kommer få slita hårt för att slippa nedflyttning eller 
kvalplats 

Jag tror att de har ändå “kapitalet” för att klara sig. 
De har en del erfarna och vassa spelare som jag 
tror kommer göra jobbet när det väl kommer till 
kritan. 

5. Hur går det i dagens match, vem 
blir matchhjälte eller blir det ingen?

Kalle Holmberg kommer troligtvis återigen vara med 
i startelvan, han avgör och vi vinner med 2-1. 

2-0 till Blåränderna. Matchens lirare blir svårare att 
tippa hoppas Holmberg lyfter i dagens match med 2 
mål och blir därmed matchens lirare 

Jag tror att vi vinner hemma igen och då blir det 
Asoro som blir den stora hjälten. 

Namn Fredrik Dalheim Martin Johansson Hamid Ershad Sarabi
Ålder 40 år 45 år 36 år
Ort Gärdet Trollhättan Blåsut

1. Vi börjar med senaste 
hemmamatchen mot Örebro. Vad 
tyckte ni om matchen? (Spelare som 
stack ut, Lagets insats och att vi 
trots allt släppte upp Örebro som 
hade chansen att kvittera)

Gedigen Insats av hela laget, vi dominerar fr start 
till mål. Örebro hade som bekant bara ett ribbskott 
och en nick på hela matchen. 
Kul att Asoro fick starta. 

Det var en solid insats blev jag blev lite skraj när 
Örebro sköt i ribba men andra halvlek var ju solklar. 
Så då kunde man kunde njuta av all skön sång o 
publiken också.

Det var svårt att hänga med i någonting för mig 
personligen. Så mycket känslor. Något jag tog med 
mig var väl Bandas inhopp. Mycket bra! 
Asoro blir också bättre och bättre, vilket är otroligt 
positivt. Och såklart JWZ.

2. I Halmstad blev det tuffare än 
väntat. Vad tror ni, är det gräsplanen 
eller är det Halmstad som var bättre 
än väntat?

Halmstads står lågt och prioriterar försvarspel 
framför anfall det visste vi på förhand. Riktigt svagt 
att inte ens ha ett skott på mål under 90 minuter!?
Ska man vara med och slåss om medaljerna bör 
man vinna även den här typen av matcher.

Halmstad på Örjans vall är inte lätt så krysset är väl 
rättvist. Det kan bli en viktig poäng när tabellen 
skall summeras i vinter. Underlaget på planen är ju 
gräs för båda lagen så den ursäkten köper jag aldrig 
är bara bortförklaring o det ger inga segrar. 

Halmstad var bra, och jag tror våra tränare fegade 
lite och vågade inte riktigt satsa på vinst. Det blev 
lite Pelle Olsson-fotboll och Pelle Olsson-byten bara 
för att han satt på bänken på andra sidan. 

3. Vi måste kommentera Jacob Widell 
Zetterström som nu vaktat målet i tre 
matcher och fortfarande nollan intakt. 
Vad har ni att säga om Jacobs 
kvaliteter och hur han har skött det så 
här långt?

) Jacob känns bra även om han ännu inte testats 
mot något starkare motstånd.  Är lite smått oroad 
över att han ser osäker ut i luftrummet, framförallt 
på Innlägg. En detalj som förhoppningsvis går att 
hugga bort.

Ja, tre nollor av en målvakt är ju bra insats såklart. 
Mycket spännande att följa JWZ framtiden framöver 

Otroligt bra. Imponerar verkligen med tanke på att 
han inte spelat många matcher och är så ung. Vissa 
boxningar och utrusningar måste bli bättre med det 
är sånt som kommer med fler matcher och bättre 
timing till följd av det.  

4. Sirius gick väldigt bra i fjol men 
har det tuffare i år. Just nu bara en 
seger och sex poäng på senaste tio 
matcherna (inkl träningsmatcher). 
Dock 3-3 mot AIK i en av 
träningsmatcherna på neutral plan i 
Enköping samt seger i senaste 
hemmamatchen mot Mjällby. Tror ni 
att Sirius kommer att bli indraget i 
bottenstriden eller blir man ett 
mittenlag även under hösten?

Sirius blev av med en hel del tongivande spelare 
Inför säsongen, det har tagit lite tid att få ihop 
materialet men de ska absolut ha kapacitet att 
sluta runt tionde plats de är ingen 
nedstigningskandidat. 

Jag tror Sirius får en jobbig säsong faktiskt. De 
kommer få slita hårt för att slippa nedflyttning eller 
kvalplats 

Jag tror att de har ändå “kapitalet” för att klara sig. 
De har en del erfarna och vassa spelare som jag 
tror kommer göra jobbet när det väl kommer till 
kritan. 

5. Hur går det i dagens match, vem 
blir matchhjälte eller blir det ingen?

Kalle Holmberg kommer troligtvis återigen vara med 
i startelvan, han avgör och vi vinner med 2-1. 

2-0 till Blåränderna. Matchens lirare blir svårare att 
tippa hoppas Holmberg lyfter i dagens match med 2 
mål och blir därmed matchens lirare 

Jag tror att vi vinner hemma igen och då blir det 
Asoro som blir den stora hjälten. 
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3 0Djurgården - Örebro SK
Domare Granit Maqedonci

Matchen i siffror
Bollinnehav	 55 - 45
Avslut 	 14 - 6
...på mål	 8 - 2
... i målställning	 1 - 0
Hörnor 	 7 - 5
Gula kort	 1 - 3
Offside 	 3 - 5
Frisparkar	 9 - 7

Precisa passningar	 606 - 324 
	 91% - 82%
	
Förväntat mål sett till chanser
	 2,68 - 0,37

Långbollar	 58 - 47
Passningar på motståndarens planhalva
	 371 - 89
Vunna dueller	 41 - 42
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Allsvenskan omg  8

M
at

ch
ra

pp
or

t

Djurgården    	 4,04
	35 		Jacob Widell Zetterström (MV)	 3,55
		 3 		Hjalmar Ekdal		  3,68
		 4		Jacob Une Larsson		  3,64
		 5 		Elliot Käck		  3,36
		 6 		Rasmus Schüller		  3,55
		 7 		Magnus Eriksson (K)	 	 4,14*
	10			Joel Asoro	  62’	 3,41
	13 		Hampus Finndell	  79’	 3,36
	14 		Edward Chilufya	  67’	 3,32
	17 		Kalle Holmberg	  79’	 2,91
	23			Aslak Fonn Witry	 	 3,91

Ersättare 
	30 	Tommi Vaiho (MV)
	 8 	Elias Andersson
	 9 	Haris Radetinac	  62’	 3,14
	12 	Emmanuel Banda	  79’ 	 3,50
	16 	Jesper Löfgren		
19 		Nicklas Bärkroth	  67’	 2,86
	20 	Emir Kujovic	   79’	 2,62

Tränare
Tomas Lagerlöf/Kim Bergstrand	 4,14

Örebro 	 2,23	
	 1 	Bobby Allain (MV)	
	 6 	Benjamin Hjertstrand
	 7 	Erik Björndahl	  67’
	14 	Michael Almebäck
	16	 	David Seger	  78’
	17 	Johan Mårtensson	
	24 	Hussein Ali
	25 	Nordin Gerzic (K)	  57’
	27 	Andreas Skovgaard Larsen  	
	28 	Romain Gall	  78’
	99 	Deniz Hümmet	  78’

Ersättare
	30		Mergim Krasniqi (MV)
	 2		Daniel Björnkvist	  78’
	 3		Kevin Adrian Wright
	 8		Dennis Collander	  78’
	 9		Agon Mehmeti	  67’
	12		Jake Larsson	  78’
	89		Kevin Walker	  57’

Tränare
Vitor Gazimba
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Till vänster, Äntligen jubel tillsammans med publiken 
UTV: Chilfuya stromar fram och fälls, till vad som blir 
straffen
UTH: Mange tackar publiken efter matchen 
Nedan: Emir Kujovic lyckades bli varnad - 2 min innan 
inhoppet
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Matchhändelser
14’    	Allain
15’   	1-0 Witry (Straff)
44’    	Skovgaard Larsen

Halvtid
54’    	Mårtensson
57’   	IN: Walker
		  UT: Gerzic
62’   	IN: Radetinac
		  UT: Asoro
66’   	2-0 Eriksson, Pass Holmberg
67’   	IN: Mehmeti
		  UT: Björndahl
68’   	IN: Bärkroth
		  UT: Chilufya
76’    	 Kujovic
78’   	IN: Larsson, Collander, Björnkvist
		  UT: Gall, Hümmet, Ali
79’   	IN: Banda, Kujovic
		  UT: Finndell, Holmberg
88’   	3-0 Banda, Pass Radetinac
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0 0Halmstad BK - Djurgården
Domare Andreas Ekberg

Matchhändelser
Halvtid

46’   	IN: Radetinac
		  UT: Asoro
61’   	IN: Boakye
		  UT: Kroon
68’   	IN: Löfgren
		  UT: Ekdal
74’    	 Lundevall
77’   	IN: Tot Wikström
		  UT: Lundevall
79’   	IN: Banda
		  UT: Finndell
85’    	Allansson
87’   	IN: Holmberg
		  UT: Bärkroth
90+8’   IN: Ahlstrand
		  UT: Al-Ammari

Matchen i siffror
Hemmalagets siffor först
Bollinnehav	 41 - 59
Avslut 	 8 - 9
...på mål	 2 - 0
Skott innanför straffområdet
	 5 - 5
Hörnor 	 8 - 5
Gula kort	 2 - 0	
Offside 	 4 - 0
Frisparkar	 11 - 12

Precisa passningar	 288 - 451
Luftdueller	 12 - 27
Lyckade passningar	 76% - 82%

Förväntat mål sett till chanser
	 0,95 - 0,61
Lyckade dribblingar	 4 - 3

Allsvenskan omg 10
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Djurgården    	 1,50
	35 	Jacob Widell Zetterström (MV)	 3,20*
	 3	 Hjalmar Ekdal	  68’	 2,80
	 4	 Jacob Une Larsson		  2,40
	 5	 Elliot Käck		  2,00
	 6 	Rasmus Schüller	  	 1,80
	 7 	Magnus Eriksson (K)		  2,40
	10	 Joel Asoro	  46’	 1,40
	13	 Hampus Finndell	  79’	 2,40
	14	 Edward Chilufya		  2,00
	19 	Nicklas Bärkroth	  87’	 1,70
	23 	Aslak Fonn Witry	  	 2,10

	Ersättare 
	30 	Tommi Vaiho	
	 8 	Elias Andersson	
	 9	 Haris Radetinac	  46’	 2,20
	12	 Emmanuel Banda	  79’	 2,00	
	16	 Jesper Löfgren	  68’	 1,90
	17	 Kalle Holmberg	  87’	 1,70
	20 	Emir Kujovic

	Tränare
Tomas Lagerlöf/Kim Bergstrand	 1,56

Halmstad	 3,11	
	 1 	Malkolm Nilsson Säfqvist (MV)
	 4 	Andreas Johansson (K)
	 5 	Joseph Baffoe
	 6 	Joel Allansson	
	 7 	Simon Lundevall	   77’
	 9 	Marcus Antonsson	
	10 	Sadat Karim
	11 	Samuel Kroon	  61’
	21 	Andreas Bengtsson
	24 	Amir Al-Ammari	  90+8’
	26 	Edvin Kurtulus

Ersättare
	12 	Malte Påhlsson (MV)
	 2 	Thomas Boakye	  61’
	 3 	Alexander Berntsson
	14 	Mikael Boman
	16 	Erik Ahlstrand	  90+8’
	18 	Emil Tot Wikström	  77’
	23 	Dusan Djuric	
 

Tränare
Magnus Haglund
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Bilder: 
UTV: Hjalmar Ekdal åkte på en smäll och bröt näsbenet och 
får vila ett tag
UTH: Chilufya hade svårt att komma till lägen, och när det 
kom blev avslutet inte helt lyckat
Nedan: Bärkroth spelade på topp i mitten i denna match
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IK Sirius
Bildades 1907, 	
2021 spelar man sin 8:e säsong i högsta serien
2020: Tia
Hemmaarena: Studenternas IP (10 000, ombyggd och 
färdigställd 2020)
Publikrekord:  	12.546 mot Landskrona 13/10 1968.
Intern skytteliga 2021: Christian Kouakou 5 mål, Jacob 
Ortmark 3 mål
Tränare Daniel Bäckström, Första säsongen
Bästa placering i Allsvenskan, Sjua 2017

Truppförändningar 2021:
Spelare in: Jacob Ortmark (Degerfors IF), David Mitov Nilsson (Sarpsborg), Christian 
Kouakou (IFK Göteborg), Marcus Mathisen (Falkenbergs FF), Patrick Nwadike (Land-
skrona BoIS), Aron Bjarnason (Ujpest FC), Joseph Colley (Chievo Verona, lån), Simon 
Gefvert (Västerås SK), Hannes Sveijer (Sandvikens IF, lån)
Sommarfönstret: Herman Sjögrell (Örgryte IS), Moustafa Zeidan (J Södra), Dennis 
Widgren (Hammarby IF)

Spelare ut: Stefano Vecchia (Rosenborg), Elias Andersson (Djurgården), Jonas Lindberg, 
Niklas Thor, Daniel Jarl (ny klubb ej klar), Isak Bråholm (Sandvikens IF), André Öster-
holm (Ekenäs IF), Kennedy Igboananike (IFK Mariehamn), Kebba Ceesay (Vasalunds IF)
Sommarfönstret: Axel Björnström (Arsenal Tula (RU)), Joakim Persson (IK Brage, lån)

Senaste resultaten - målskyttar Sirius inom parantes
Malmö-Sirius		  4-0
Sirius-Mjällby		  2-1	 (Kouakou, Ortmark)
Hammarby-Sirius (tr)	 3-1	 (Netabay)
AIK-Sirius (tr)		  3-3	 (Shabani, Bulut Kouakou)
Östersund-Sirius		  3-0		

Senaste laguppställning (3-5-2)
Allsvenskan 10 juli Malmö FF - IK Sirius 4-0 (2-0)

D Mitov Nilsson
P Nwadike, T Björkström, J Colley

L Shabani, N Netabay (65), M Mathisen, J Roche (69), J Karlsson (69)
Y Sugita (60), C Kouakou (85)

Avbytare:
H Sveijer (MV), K Larson (69), J Ortmark (60), E Bulut (85), 

MK Saeid (69), A Vikman (85), S Wikman
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I fjol var Sirius länge ett överraskningslag i 
Allsvenskan, men en framgångsrik offensiv 
och tekniska spelare länge med och kämpade 
om toppplaceringar.

Men när serien avlsutades var man ändå bara 
tionde lag i serien. Årets Allsvenska har inte 
gått lika bra för Sirius. Det såg ändå ganska 
ljus ut inledningsvis. Efter tre spelade matcher 
hade man sju poäng och låg trea efter oss och 
Malmö. Oavgjort i premiären mot Norrköping 
och segrar mot Halmstad och Häcken borta 
verkade övertygande. Visseligen en poäng i 
fjärde omgången men sedan har det bara fyra 
poäng till. Seger i senaste hemmamatchen mot 
Mjällby var en nödvändighet men laget be-
höver vinna fler matcher om man inte skall bli 
indraget i bottenstriden. 

Efter att Henrik Rydström lämnade laget i fjol har 
Daniel Bäckström tagit över tränarskapet. Född 1987 

i Umeå och kom närmast från en assisterande roll i 
Malmö FF där han var under 2020. Innan var han i 
tre år i Örebro SK, som assisterande till Axel Kjäll. 

Nu under sommarfönstret har Sirius värvat in tre 
spelare som enligt en intervju på Sirius hemsida 
säger Bäckström att spelarna hunnit komma in i laget 
med träning och lära känna laget. Spelarna kommer 
från Superettan och Allsvenska lag (Örgryte, J Södra 
och Hammarby), så de känner säkert till en del om 
Allsvenskan. “Alla de tre nya spelarna är här i Sirius 
för att vi vet precis vad de har för kvaliteter och hur vi 
vill använda dem. Alla tre kommer vara involverade 
i matchen imorgon.”

Sirius åkte på en rejäl smäll i senaste omgången när 
Malmö vann med 4-0, så vi kan nog räkna med ett 
försiktigt motstånd i dagens match. De lär inte vilja 
hamna i samma läge igen. 

STEFAN ERLANDSSON

Uppsalalaget letar efter fjolårs-
formen

Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och IK Sirius
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

I den högsta serien  
Allsvenskan	 14 	 11 	 1	 2	 33-8
Råsunda	 1	 0	 1	 0	 0-0
Stadion	 2	 2	 0	 0	 6-2  
Tele2Arena 	 4	 3 	 0 	 1 	 9-2 

Näst högsta serien	 10	 5	 2	 3	 23-15
Div 2 Östsv (24/25-25/26) 4		 3	 0  	 1 	 12-5 
Div 1 Norra (93-94, 98) 	 6	 2 	 2 	 2 	 11-10 

Tredje högsta serien	 2	 2	 0	 0	 14-0
Div 3 Öst sv (1929/30) 	  

Svenska Cupen	 2	 1	 0	 1	 2-2
Stadion 1983	 1	 1	 0	 0	 1-0

Senaste årens möten
	 Hemma		 Borta
2020	 4-0			  2-0
2019	 4-0			  2-0
2018	 1-0			  5-1
2017	 0-2			  0-2
1974	 3-1			  3-1
1973	 3-1			  5-0
1969	 0-0			  1-0

BENGT EKSTEDT
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Malmö FF 12 8 2 2 29-16 13 26
Elfsborg 12 7 1 4 18-12 6 22
Djurgårdens IF 10 6 3 1 16-6 10 21
AIK 11 6 2 3 15-11 4 20
Hammarby 11 5 3 3 22-15 7 18
IFK Norrköping 11 5 2 4 14-10 4 17
IFK Göteborg 11 3 6 2 14-12 2 15
BK Häcken 11 4 3 4 16-15 1 15
Kalmar FF 11 3 5 3 11-13 -2 14
Degerfors 11 4 2 5 13-18 -5 14
Sirius 10 3 3 4 11-18 -7 12
Halmstad 10 2 5 3 8-9 -1 11
Mjällby 11 2 4 5 9-13 -4 10
Östersunds FK 11 2 2 7 14-17 -3 8
Varberg 10 2 2 6 12-20 -8 8
Örebro SK 11 2 1 8 6-23 -17 7

Tabellen uppdaterad 18 Juli
Omgång 9

3 juli IFK Norrköping FK - Malmö FF 3 - 2
Degerfors IF - Östersund 3 - 1

4 juli BK Häcken - AIK 2 - 1
Varbergs BoIS FC - Kalmar FF 1 - 1
Hammarby - Halmstad 1 - 1
IK Sirius FK - Mjällby AIF 2 - 1

5 juli Djurgården - Örebro 3 - 0
IFK Göteborg - IF Elfsborg 0 - 1
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Omgång 11
17 juli Degerfors IF - Malmö FF 0 - 5

IF Elfsborg - Östersund 3 - 0
18 juli IFK Norrköping FK - BK Häcken 0 - 1

Örebro - Hammarby 0 - 2
AIK - Kalmar FF 2 - 0
IFK Göteborg - Mjällby AIF 3 - 2

19 juli Djurgården - IK Sirius FK -
Halmstad - Varbergs BoIS FC -

Omgång 12
24 juli Mjällby AIF - Malmö FF

IK Sirius FK - Degerfors IF
25 juli Kalmar FF - Djurgården

BK Häcken - IF Elfsborg
Hammarby - IFK Norrköping FK

26 juli Varbergs BoIS FC - IFK Göteborg
Örebro - AIK
Östersund - Halmstad

Omgång 10
10 juli Malmö FF - IK Sirius FK 4 - 0

AIK - Varbergs BoIS FC 2 - 1
11 juli Hammarby - Degerfors IF 5 - 1

Mjällby AIF - IFK Norrköping FK 0 - 1
IF Elfsborg - Örebro 2 - 1
Östersund - IFK Göteborg 2 - 3

12 juli Halmstad - Djurgården 0 - 0
Kalmar FF - BK Häcken 2 - 3

Omgång 13
20 maj Malmö FF - IF Elfsborg 2 - 1
31 juli Degerfors IF - Varbergs BoIS FC

1 augusti Djurgården - BK Häcken
Kalmar FF - Mjällby AIF
Östersund - Hammarby

2 augusti AIK - Halmstad
IFK Göteborg - IFK Norrköping FK
IK Sirius FK - Örebro

Omgång 14
7 augusti Halmstad - Malmö FF

Örebro - Mjällby AIF
8 augusti BK Häcken - Östersund

Djurgården - AIK
IF Elfsborg - Degerfors IF

9 augusti IFK Göteborg - Hammarby
IFK Norrköping FK - Kalmar FF
Varbergs BoIS FC - IK Sirius FK

Omgång 15
14 augusti Malmö FF - IFK Göteborg

Kalmar FF - Halmstad
15 augusti Degerfors IF - BK Häcken

Mjällby AIF - Djurgården
Hammarby - IF Elfsborg
Östersund - IFK Norrköping FK

16 augusti IK Sirius FK - AIK
Varbergs BoIS FC - Örebro
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Skytteliga
4 Witry 7 Colak (MFF)
3 Bärkroth 6 Adegbenro (NOR)
2 Chilufya, Finndell    Edvardsen (DEG)

Passningsliga
5 Eriksson 6 Christiansen (MFF)
2 Bärkroth 5 Berget (MFF)
1 Holmberg, Witry, Chilufya 4 Selmani (HIF), Ring (KFF)

Bergmann Johannesson (NOR), Jeahze (HIF)
Ylätupa (AIK), Haksabanovic* (NOR)

Poängliga
6 Eriksson 1+5 9 Edvardsen (DEG) 6+3
5 Bärkroth 3+2 9 Colak (MFF) 7+2
5 Witry 4+1 9 Christiansen (MFF) 3+6

Varningar
2 Witry, Une Larsson 5 Hellborg (SIR)
   Schüller   S Larsson (AIK), I Kričak (MAIF)
1 Eriksson, Ekdal, Holmberg 4 Berggren (BKH), Aher (HIF), 
   Kujovic    Lund Nielsen (NOR), Ahrin** (ÖFK)
** Spelare som fått två gula under samma match (räknas inte in i avstängning efter 3 gula)

Utvisningar (Lag)
0 DIF 1 Östersund

   Varberg BoIS
   Häcken

Varningar (lag)
10 DIF 27 BK Häcken
 25 Varbergs BoIS

24 IF Elfsborg,
22 Hammarby IF, Malmö FF
20 Degerfors IF
19 IK Sirius, Östersund FK
18 AIK
17 Mjällby AIF, Örebro SK
15 IFK Göteborg, IFK Norrköping
11 Halmstads BK

Avstängningar (lag)
0 DIF 7 Varberg

4 Häcken, Sirius
 3 Elfsborg, Hammarby, Östersund

2 Degerfors, Örebro, Norrköping
1 Malmö, AIK, Mjällby, Göteborg, Halmstad

Straffar, för (Lag, % som gått i mål)
2 DIF (100%) 3 Häcken (100%), Elfsborg (67%)

2 Göteborg (100%)
1 Malmö (100%), Varberg (100%), AIK (100%)
    Halmstad (100%), Kalmar (100%), Mjällby (0%)

Straffar, emot (Lag, % som gått i mål)
0 DIF 4 Örebro (75%)

2 Elfsborg (50%), Häcken (100%), Varberg (100%)
   Mjällby (100%)
1 Halmstad (0%), Sirius (100%), Hammarby (100%)
   Degerfors (100%)

Räddningsprocent
100% Widell Zetterström 76,7% Jansson (NOR)
76,5% Vasyutin 75,0% Diawara (DEG)
50% Vaiho 74,4% Brolin (MAIF)

Hållit nollan
3 Vasyutin 5 Rönning (IFE)
3 Widell Zetterström 4 Hägg Johansson (KFF)

   Anetis (GBG), Janošević (AIK)

Nyckelpassningar
25 Eriksson 28 O Berg (KFF)
24 Witry     Löfqvist (MAIF)
12 Chilufya; Bärkroth 27 Christiansen (MFF)
En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Bollåtererövringar
82 Schüller 112 Strand (IFE)
78 Eriksson 93 Romario (KFF)
      Witry 92 Gravius (DEG)

Målrikaste match
Hammarby Degerfors 5-1 (omg10)

Största seger
Östersund - Örebro 5-0 (omg 2)
Degerfors - Malmö 0-5 (omg 11)

Avstängda omg 11
Nordin Gerzic (ÖSK) Gula Kort
Andreas Skovgaard Larsen (ÖSK) Gula Kort
Sebastian Olsson (DEG) Gula Kort
Joel Allansson (HBK) Gula Kort
Marcus Klingenberg Mathisen (SIR)Gula Kort
Robin Simovic (VAR) Gula Kort
Albin Winbo (VAR) Gula Kort
Per Frick (IFE) Gula Kort
Jeppe Andrup Andersen (HIF) Gula Kort

Avstängda omg 12
Erik Friberg (BKH) Gula Kort
Martin Olsson (BKH) Utvisad föregående match
Sotirios Papagiannopoulos (AIK) Gula Kort
Erdal Rakip (MFF) Gula Kort
Bonke Innocent (MFF) Gula Kort
Ísak Bergmann Jóhannesson (NOR)Gula Kort
Adam Carlén (DEG) Gula Kort

Skytteliga
4 Witry 7 Colak (MFF)
3 Bärkroth 6 Adegbenro (NOR)
2 Chilufya, Finndell    Edvardsen (DEG)

Passningsliga
5 Eriksson 6 Christiansen (MFF)
2 Bärkroth 5 Berget (MFF)
1 Holmberg, Witry, Chilufya 4 Selmani (HIF), Ring (KFF)

Bergmann Johannesson (NOR), Jeahze (HIF)
Ylätupa (AIK), Haksabanovic* (NOR)

Poängliga
6 Eriksson 1+5 9 Edvardsen (DEG) 6+3
5 Bärkroth 3+2 9 Colak (MFF) 7+2
5 Witry 4+1 9 Christiansen (MFF) 3+6

Varningar
2 Witry, Une Larsson 5 Hellborg (SIR)
   Schüller   S Larsson (AIK), I Kričak (MAIF)
1 Eriksson, Ekdal, Holmberg 4 Berggren (BKH), Aher (HIF), 
   Kujovic    Lund Nielsen (NOR), Ahrin** (ÖFK)
** Spelare som fått två gula under samma match (räknas inte in i avstängning efter 3 gula)

Utvisningar (Lag)
0 DIF 1 Östersund

   Varberg BoIS
   Häcken

Varningar (lag)
10 DIF 27 BK Häcken
 25 Varbergs BoIS

24 IF Elfsborg,
22 Hammarby IF, Malmö FF
20 Degerfors IF
19 IK Sirius, Östersund FK
18 AIK
17 Mjällby AIF, Örebro SK
15 IFK Göteborg, IFK Norrköping
11 Halmstads BK

Avstängningar (lag)
0 DIF 7 Varberg

4 Häcken, Sirius
 3 Elfsborg, Hammarby, Östersund

2 Degerfors, Örebro, Norrköping
1 Malmö, AIK, Mjällby, Göteborg, Halmstad

Straffar, för (Lag, % som gått i mål)
2 DIF (100%) 3 Häcken (100%), Elfsborg (67%)

2 Göteborg (100%)
1 Malmö (100%), Varberg (100%), AIK (100%)
    Halmstad (100%), Kalmar (100%), Mjällby (0%)

Straffar, emot (Lag, % som gått i mål)
0 DIF 4 Örebro (75%)

2 Elfsborg (50%), Häcken (100%), Varberg (100%)
   Mjällby (100%)
1 Halmstad (0%), Sirius (100%), Hammarby (100%)
   Degerfors (100%)

Räddningsprocent
100% Widell Zetterström 76,7% Jansson (NOR)
76,5% Vasyutin 75,0% Diawara (DEG)
50% Vaiho 74,4% Brolin (MAIF)

Hållit nollan
3 Vasyutin 5 Rönning (IFE)
3 Widell Zetterström 4 Hägg Johansson (KFF)

   Anetis (GBG), Janošević (AIK)

Nyckelpassningar
25 Eriksson 28 O Berg (KFF)
24 Witry     Löfqvist (MAIF)
12 Chilufya; Bärkroth 27 Christiansen (MFF)
En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Bollåtererövringar
82 Schüller 112 Strand (IFE)
78 Eriksson 93 Romario (KFF)
      Witry 92 Gravius (DEG)

Målrikaste match
Hammarby Degerfors 5-1 (omg10)

Största seger
Östersund - Örebro 5-0 (omg 2)
Degerfors - Malmö 0-5 (omg 11)

Avstängda omg 11
Nordin Gerzic (ÖSK) Gula Kort
Andreas Skovgaard Larsen (ÖSK) Gula Kort
Sebastian Olsson (DEG) Gula Kort
Joel Allansson (HBK) Gula Kort
Marcus Klingenberg Mathisen (SIR)Gula Kort
Robin Simovic (VAR) Gula Kort
Albin Winbo (VAR) Gula Kort
Per Frick (IFE) Gula Kort
Jeppe Andrup Andersen (HIF) Gula Kort

Avstängda omg 12
Erik Friberg (BKH) Gula Kort
Martin Olsson (BKH) Utvisad föregående match
Sotirios Papagiannopoulos (AIK) Gula Kort
Erdal Rakip (MFF) Gula Kort
Bonke Innocent (MFF) Gula Kort
Ísak Bergmann Jóhannesson (NOR)Gula Kort
Adam Carlén (DEG) Gula Kort
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Form Poäng
Malmö FF v v f v v v 15
BK Häcken v v v o v o 14
IF Elfsborg v v v v f f 12
AIK v v f o v o 11
Degerfors f f v o v v 10
Djurgården o v o o v f 9
Hammarby v v o o f o 9
IFK Göteborg v v f o o o 9
Norrköping f v v f f o 7
Halmstad o o o v o f 7
Mjällby f f o o o v 6
Östersunds FK f f f v f v 6
Kalmar FF f f o v f o 5
Varberg f o f v f f 4
Sirius f v f o f f 4
Örebro f f f f f v 3

Sex senaste

Aktuella sviter V
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Malmö FF 2 2  2  23
Djurgården  4 1 1  3 1
IF Elfsborg 4 4  1  8
Norrköping  1 1  1  1
AIK 2 2  1  6
Hammarby 2 3    1 7
Degerfors   2 2 2 2
Kalmar FF   3 2  1  5
IFK Göteborg 2 2    2 3
BK Häcken 4 5  1  10
Sirius     1 1 1  8
Halmstad  5 3 3  1 1
Mjällby    5 2  1  5
Östersunds FK 3 3  1  3
Varberg    3 1 9 9
Örebro   5 5  1 6

Form beräknad utifrån de senaste sex matcherna, i alla tävlingsmatcher: Allsvenskan 
och eventuella cupmatcher (efter 90 min, ej förlängning).  
Sviter är endast av matcher i Allsvenskan. Just nu har Malmö en levande sviter som 
inleddes 2020., gjorda mål.
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ikLängsta sviter
Vinster Djurgården, Häcken* 4
Utan förlust Kalmar 6
Oavgjorda Göteborg 5
Utan vinst Häcken, Göteborg 7
Förluster Örebro* 5
Hålllit nollan Kalmar, Djurgården* 3
Mållösa Örebro 4
Gjort mål Malmö* 23
Släppt in mål Malmö 11

* levande svit
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AIK 2 3 1 1 1 2 1 6 6 1 9
BK Häcken 4 5 2 7 3 1 1 8 10 10 16
Degerfors IF 2 5 1 2 2 2 2 3 4 4 16
Djurgården 4 4 2 2 1 3 1 4 3 1 2
Halmstad 1 5 3 5 2 1 1 2 6 4 13
Hammarby 2 4 1 3 1 1 1 7 7 5 13
IF Elfsborg 4 4 1 2 2 2 1 8 2 3 16
IFK Göteborg 2 5 5 7 1 2 2 4 3 4 12
Kalmar FF 2 6 3 3 2 3 1 5 5 4 8
Malmö FF 3 5 1 2 1 2 12 10 1 6
Mjällby 2 5 3 5 2 2 3 6 5 9 13
Norrköping 3 4 1 3 2 2 1 3 4 2 11
Sirius 2 4 1 5 2 1 1 5 8 3 12
Varberg 1 2 1 3 3 1 1 9 9 10 15
Örebro 2 2 1 5 5 1 4 2 5 11 16
Östersunds FK 1 3 1 5 4 2 2 4 5 3 15



Ej tillgänglig 
Flagga anger 
landlagsuppdrag

        Skadad/sjuk

avs  Avstängd
X   Inte tillgänglig

Startspelare

Avbytare

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet gjordes mot

!     Utlånad men tillgänglig för spel 
*    Utlånad
**  Lämnat klubben

§    Ny spelare
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik BortapublDomare 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22 23 24 25 26 27 29 30 31 35 21
21 feb IK Brage H 1-0 sc 0 Adam Lagebäck 14 b b b 22 17 b 1 13

28 feb Umeå FC H 7-0 sc 0 Tess Olofsson b 1 b 13 3 b b 3 b 1     17 1 1

06 mar Kalmar FF H 4-1 sc 0 Joakim Östling b 17 b 2 2       b 11 b 8 22

14 mar Östersunds FK H 3-0 sc 0 Glenn Nyberg 17 b 24 1 1       b 1      11 b

04 apr Hammarby IF H 0-1 sc 0 Fredrik Klitte b k 19 b 5 b b 17 13

11 apr IF Elfsborg B 2-0 1 0 Adam Lagebäck k 19 24 1         b 17 b b 14 1 b

18 apr IFK Norrköping H 1-0 1 8 Mohammed Al-Hakim b k 6 19 14 b 17 b b

25 apr Varbergs BoIS B 3-1 1 8 Fredrik Klitte b k 17 19 6 1 b 14 b 1       b 1

03 maj Malmö FF H 3-1 1 8 Bojan Pandzic k 19 14 b b 14 b 2       b 1 13

09 maj Degerfors IF B 0-2 1 8 Mohammed Al-Hakim X k 24 b b 9 b 17 19 b

12 maj Östersunds FK H 2-0 1 8 Viktor Wolf b k 14 17 24 1         b 1      4 b b

16 maj Hammarby IF B 2-2 1 8 Kristoffer Karlsson b k 19 14 1 b b 4 1 b 13 15

23 maj IFK Göteborg H 0-0 2 8 Glenn Nyberg b k 14 17 6 b b b 19

05 jul Örebro SK H 3-0 1 7 133 Granit Maqedonci k  1 10 1     13 14 17 1 **
12 jul Halmstad BK B 0-0 2 1 322 Andreas Ekberg b k 10 b 13 b 3 19 b

19 jul IK Sirius H 19:00
25 jul Kalmar FF B 15:00

01 aug BK Häcken H 15:00
08 aug AIK H 15:00
15 aug Mjällby AIF B 15:00
23 aug Mjällby AIF H 19:00
29 aug IK Sirius B 15:00
12 sep Hammarby IF H 15:00
19 sep Malmö FF B 17:30
22 sep Degerfors IF H 19:00
26 sep Östersunds FK B 15:00
03 okt AIK B 15:00
16 okt IF Elfsborg H 15:00
23 okt Kalmar FF H 15:00
28 okt IFK Göteborg B 19:00
31 okt Örebro SK B 17:30
06 nov Halmstad BK H 15:00
21 nov IFK Norrköping B
28 nov Varbergs BoIS H
05 dec BK Häcken B

 Statistik Allsvenskan Spelade minuter 0 876 738 810 815 900 70 316 182 2 92 597 769 566 273 665 5 691 53 25 900 221 0 0 0 0 64 0 270 0

Mål 1 1 1 1 2 1 1 3 4

 Statistik Svenska Cupen Spelade minuter 0 405 270 310 270 360 101 135 28 224 18 371 427 360 5 366 0 234 56 76 360 307 13 29 135 0 90 0 0 0

Mål 1  6 3 1 2 1
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik BortapublDomare 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22 23 24 25 26 27 29 30 31 35 21
21 feb IK Brage H 1-0 sc 0 Adam Lagebäck 14 b b b 22 17 b 1 13

28 feb Umeå FC H 7-0 sc 0 Tess Olofsson b 1 b 13 3 b b 3 b 1     17 1 1

06 mar Kalmar FF H 4-1 sc 0 Joakim Östling b 17 b 2 2       b 11 b 8 22

14 mar Östersunds FK H 3-0 sc 0 Glenn Nyberg 17 b 24 1 1       b 1      11 b

04 apr Hammarby IF H 0-1 sc 0 Fredrik Klitte b k 19 b 5 b b 17 13

11 apr IF Elfsborg B 2-0 1 0 Adam Lagebäck k 19 24 1         b 17 b b 14 1 b

18 apr IFK Norrköping H 1-0 1 8 Mohammed Al-Hakim b k 6 19 14 b 17 b b

25 apr Varbergs BoIS B 3-1 1 8 Fredrik Klitte b k 17 19 6 1 b 14 b 1       b 1

03 maj Malmö FF H 3-1 1 8 Bojan Pandzic k 19 14 b b 14 b 2       b 1 13

09 maj Degerfors IF B 0-2 1 8 Mohammed Al-Hakim X k 24 b b 9 b 17 19 b

12 maj Östersunds FK H 2-0 1 8 Viktor Wolf b k 14 17 24 1         b 1      4 b b

16 maj Hammarby IF B 2-2 1 8 Kristoffer Karlsson b k 19 14 1 b b 4 1 b 13 15

23 maj IFK Göteborg H 0-0 2 8 Glenn Nyberg b k 14 17 6 b b b 19

05 jul Örebro SK H 3-0 1 7 133 Granit Maqedonci k  1 10 1     13 14 17 1 **
12 jul Halmstad BK B 0-0 2 1 322 Andreas Ekberg b k 10 b 13 b 3 19 b

19 jul IK Sirius H 19:00
25 jul Kalmar FF B 15:00

01 aug BK Häcken H 15:00
08 aug AIK H 15:00
15 aug Mjällby AIF B 15:00
23 aug Mjällby AIF H 19:00
29 aug IK Sirius B 15:00
12 sep Hammarby IF H 15:00
19 sep Malmö FF B 17:30
22 sep Degerfors IF H 19:00
26 sep Östersunds FK B 15:00
03 okt AIK B 15:00
16 okt IF Elfsborg H 15:00
23 okt Kalmar FF H 15:00
28 okt IFK Göteborg B 19:00
31 okt Örebro SK B 17:30
06 nov Halmstad BK H 15:00
21 nov IFK Norrköping B
28 nov Varbergs BoIS H
05 dec BK Häcken B

 Statistik Allsvenskan Spelade minuter 0 876 738 810 815 900 70 316 182 2 92 597 769 566 273 665 5 691 53 25 900 221 0 0 0 0 64 0 270 0

Mål 1 1 1 1 2 1 1 3 4

 Statistik Svenska Cupen Spelade minuter 0 405 270 310 270 360 101 135 28 224 18 371 427 360 5 366 0 234 56 76 360 307 13 29 135 0 90 0 0 0

Mål 1  6 3 1 2 1



	 15 	 Aleksandr Vasyutin 
	 30	 Tommi Vaiho			 
	 35	 Jacob Widell Zetterström

	 2 	 Jesper Nyholm		  	
	 3 	 Hjalmar Ekdal		   	
	 4 	 Jacob Une Larsson 	
	 5 	 Elliot Käck			 
	 16	 Jesper Löfgren		
	 18 	 Isak Hein			 
	 22 	 Leo Cornic			 
	 23 	 Aslak Witry		
	 26 	 Linus Tagesson			
	 27 	 Melker Jonsson		
	 31 	 Axel Wallenborg	

	 6	 Rasmus Schüller		
	 7	 Magnus Eriksson	
	 8	 Elias Andersson		
	 9	 Haris Radetinac		
	 11 	 Albion Ademi			 
	 12 	 Emmanuel Banda	
	 13 	 Hampus Findell  	
	 14 	 Edward Chilufya		
	 19 	 Nicklas Bärkroth		
	 24	 Curtis Edwards	
	 25 	 Mattias Mitku

	 10 	 Joel Asoro		
	 17 	 Kalle Holmberg		
	 20 	 Emir Kujovic	
	 29	 Peter McGregor	

	 1 	 Lukas Jonsson
	 91 	 David Mitov Nilsson

	 3 	 Karl Larson
	 6 	 Marcus Klingenberg Mathisen
	 4 	 Joseph Colley
	 5 	 Jamie Roche
	 8 	 Tim Björkström
	 17 	 Adam Stål
	 21 	 Dennis Widgren
	 22 	 Patrick Nwadike
	 27 	 Johan Karlsson

	 2 	 Adam Hellborg
	 6 	 Marcus Mathisen (Rött)
	 10 	 Yukiya Sugita
	 11	 Nahom Girmai Netabay
	 12 	 Jacob Ortmark
	 15 	 Sam Lundholm
	 18 	 Laorent Shabani
	 23 	 Moustafa Zeidan
	 26 	 Mohammed Saeid
	 31 	 Adam Vikman

	 9 	 Christian Kouakou
	 14 	 Aron Bjarnason
	 19 	 Ekin Bulut
	 16 	 Herman Sjögrell
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Kommande matcher
25 juli Kalmar FF - Djurgården omg 12

1 augusti Djurgården - BK Häcken omg 13
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Dagens domarteam: Huvuddomare Fredrik Klitte
Assisterande Domare: Daniel Wärnmark, Andreas Svensson, Fjärdedomare: Mohammed Al-Hakim


